
 

 

 １ ２ ３ ４ ５ ６ 

７ ８ ９ 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 

 

29 30   
  

31 
   

 

13:30～15:30 

ヘルマンハープ 

 

12 月   

↓ このマークのついている金曜日と土曜日だけ ９：００～１６：００ 

普通営業しています。 

カフェアトリエ You の 

   ２０２５ 

9:30～15:00 

布ぞうりつくり 

13:30～15:３0 

トール・絵画 

の カレンダー 
このカレンダーは右のQRコードを読み取って頂くとご覧になれます♪ 

  sun  mon  tue  wed  thu  fri  sat 

10:30～11:30 

ヘルマンハープ 

 

9:30～11:00 

カフェレレ 

9:30～15:00 

布ぞうりつくり 

13:30～15:30 

ぬりえ・トール 

 

9:30～11:00 

筆文字＆ 

パステルアート 

９:30～11:00 

あみあみくらぶ 

9:30～15:00 

布ぞうりつくり 

注★パソコン教室は個別対応のため、ご希望の日時で承っております。 

上記のイベントと時間が重なっていても大丈夫です。ご相談ください。 
※貸し切り  の予約、各イベント・教室への予約やお問い合わせは、 

公式ラインアプリの「トーク」やHPの「お問い合わせ」、又は直接カフェにて♪ 

 

※子ども食堂は、毎月第三水曜日 16:00～18:00に開催しています。(例外あり) 

食材のロスを防ぐため、できるだけ事前にご予約ください💕当日でも OKです。 

 

 

 

 

               

 

15:30～17:00 

自習室 

14:30～ 

  己書通常幸座 

15:00～ 

己書ぷち体験会 

15:00～16:30 

小物作り 

16:00～18:00 

子ども食堂 

9:30～15:00 

布ぞうりつくり 

13:00～14:30 

「漢字のお話し」 

 

９:30～12:30 

 

9:30～11:00 

うたごえカフェ 

9:30～11:30 

悠々くらぶ 
リース作り 

 

10:00～14:00 

もちつき大会 

(十字の園にて) 

14:00～15:30 

スマホ相談会 

15:00～16:30 

お楽しみくらぶ 

ポチ袋作り 

15:00～16:30 

忘年お茶会 

 

10月から始まった「盆手前のお茶会」   
お薄の抹茶を点てて気軽にお茶と 

お菓子を楽しむ静かな和の時間です。 
ご自身でお茶を点てていただきますが、 
堅苦しいお稽古ではありません。 

来年1月 23日には「初茶会」を催します。 
※各定員7名のため、ご予約はお早めに♪ 

今年もたいへんお世話になりました💖 

12 月 28 日～来年 1 月８日までは休業し 

1 月 9 日から通常営業いたします 

来年もどうぞよろしくお願い申し上げます 

 

  

15:00～16:30 

ソーイングくらぶ 


